
ZARZĄDZENIE NR 15/2020
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w  sprawie ustalenia przerw w funkcjonowaniu oddziałów przedszkolnych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez gminę Żnin

Na podstawie §12 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2017, poz. 649 z późn.zm.1))

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się przerwy w funkcjonowaniu oddziałów przedszkolnych niżej wymienionych placówek 
oświatowych prowadzonych przez gminę Żnin:

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie - od dnia 03.02.2020 r. do dnia 07.02.2020 r. 
(dyżur opiekuńczy w czasie przerwy będzie pełniła Szkoła Podstawowa nr 5 w Żninie);

2) Szkoła Podstawowa nr 5 w Żninie - od dnia 27.01.2020 r. do dnia 31.01.2020 r. (dyżur opiekuńczy 
w czasie przerwy będzie pełniła Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Śniadeckiego 
w Żninie i Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 5 w Żninie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2018 r. poz. 691

Id: 09C76052-8DEE-4B61-BD0B-ACA3578EE1A4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami § 12 ust.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r.
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2017,
poz. 649 z późn.zm.), organ prowadzący może ustalić przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych funkcjonujących w szkołach podstawowych na wspólny wniosek dyrektora i rady rodziców.

Wnioski o ustalenie przerwy w funkcjonowaniu oddziałów przedszkolnych wpłynęły od dyrektorów
placówek wymienionych w niniejszym zarządzeniu. Dzieci w czasie ustalonej przerwy będą miały
zapewniony dyżur opiekuńczy w innych placówkach.

Wobec powyższego niniejsze zarządzenie jest w pełni uzasadnione.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski 

Id: 09C76052-8DEE-4B61-BD0B-ACA3578EE1A4. Podpisany Strona 1




